高雄市旗尾國小100學年度第一次課程發展委員會會議記錄

(100學年度第一學期課程計畫審查-複審)
壹、時間：100年08月05日(五)11：30
貳、地點：會議室
叁、出席：
肆、主席：謝菊英校長                          記錄：莊楊晉堅
伍、主席致詞

    今天的複審會議，請審查委員根據初審時各年級課程計畫缺失部分，進行複審。感謝老師利用暑假期間來學校規劃編寫，真是辛苦大家了。
陸、議題討論

一、100學年度第一學期課程計畫複審。

審查結果：

一年級課程計畫複審結果通過。
二年級課程計畫複審結果通過。
三年級課程計畫複審結果通過。
四年級課程計畫複審結果通過。
五年級課程計畫複審結果通過。
六年級課程計畫複審結果通過。
決議：1.依據初審的修正意見，複審後，均已修正完整。

    100學年度第一學期課程計畫經100.08.05課程發展委員會審查通過，並經校長批示後，陳報教育局備查。
柒、散會